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Ammattiohjaajan valinta aikuisten perusopetukseen sijaisuuteen (715715) 
 
Ammattiohjaajan määräaikaisen toimen sijaisuudesta ilmoitettiin Kuntarekryssä, 
Te-palveluiden sivustolla ja Keudan internet-sivuilla. 
 
Määräaikaan mennessä toimeen tuli 55 hakemusta. Videohaastatteluun 
kutsuttiin 13 hakijaa. Livehaastatteluun kutsuttiin 3 hakijaa, joista yksi perui 
hakemuksensa. 
 
Hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvion perusteella 
valittava henkilö täyttää tehtävän hoidolle asetetut vaatimukset. 
 

 
Päätös 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Päätän, että ammattiohjaajan määräaikaiseen toimeen Keudaan valitaan 
Yhteisöpedagogi Mira Makris 1.8.2026 – 31.5.2027 väliseksi ajaksi.  
 
Työsuhteen alkaessa sijoituspaikkana on Kerava Keskikatu. 
 
Työsuhteessa noudatetaan 5 kk:n koeaikaa.  
Ennen toimen vahvistamista tehtävään valitun on esitettävä työnantajalle 
nähtäväksi lain 504/2002 (Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä) mukainen rikosrekisterinote. 

 
Päätöksen peruste 

Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän 
Yhtymähallituksen toimintasääntö 

Pykälä 
4.3/4.4 

Muu peruste 
 

 
Oikaisuvaatimus 

 
Käsittelijä: yhtymähallitus 
Valitusaika: 14 vrk tiedoksisaannista 

 
Allekirjoitus, 
nimenselvennys 
 

 
 
Rita Byström 
 

 
Jakelu 

 
 
Hakijat, palkanlaskenta, Jari Haapala, Keudan kirjaamo 
 

  Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
  



 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Oikaisuvaatimus 
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen 

voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite: 
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä / Kirjaamo,  
Yhtymähallitus, Sibeliuksenväylä 55 A, 04400 Järvenpää, 
kirjaamo@keuda.fi, puh. (09) 27381 (vaihde) 

 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asian-
osaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Sähköisen tiedoksiannonkohdalla vastaava aika on kolme päivää. Kunnan jäsen kat-
sotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 

 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Oikaisuvaatimus on 
sen tekijän allekirjoitettava. 

 
 
Tiedoksianto 
 Päätöksen nähtävänäpito 
 Päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi 5.5.2026 

Tiedoksianto asianosaiselle 
 Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle (Kuntalaki 139 §): 5.5.2026 

 


